
پیش بینی هوش مصنوعی
از پتانسیل ریپل

گر داستان شکایت سازمان بورس اوراق بهادار آمریکا از ریپل وجود نداشت این  ا
ارز می توانست رشد قابل توجهی را در بازار صعودی سال ۲۰۲۱ تجربه کند و زمینه را 
برای رالی بهتر در این چرخه ایجاد کند. سرمایه گذاران ریپل از روند صعودی ۲۰۲۱ 
ی عدم موفقیت ریپل  جا ماندند و قیمت این رمزارز تنها به ۱.96 دلار رسید. بسیار
یخی خود در دور گذشته بول ران یا بازار صعودی را به  در عدم دستیابی به رکورد تار

دعوای حقوقی ای که علیه این رمزارز راه افتاد نسبت می دهند. 
در دسامبر ۲۰۲۰، سازمان بورس اوراق بهادار آمریکا از ریپل و مدیران آن، کریستین 
لارسن و براد گارلینگ هاوس، به اتهام سازماندهی ۱.3 میلیارد دلار عرضه اوراق 
بهادار ثبت نشده از طریق رمزارز ریپل شکایت کرد. در نتیجه، صرافی های مستقر 
در ایالات متحده ریپل را از لیست خود کنار گذاشتند و باعث کاهش موقت قیمت 
ینگ بیت کوین در انتظار  آن شدند. درحالی که بازار کریپتو در بحبوحه سومین هاو
انفجار قیمت جدید بود این دعوی حقوقی دسترسی عمومی به ریپل را محدود کرد و 
روند افزایشی آن را کاهش داد. به این ترتیب ریپل در آوریل ۲۰۲۱ به 96۵ .۱ دلار رسید، 
درحالی که بیت کوین تا شش ماه بعد از این و تا نوامبر ۲۰۲۱ داشت به روند صعودی 

خود ادامه می داد. 
قیمت ریپل از آن زمان کاهش یافته است و امروز حدود ۰.47 دلار معامله می شود. 
تحلیلگران بر این باورند که ریپل بدون این شکایت می توانست در موقعیت بهتری 
قرار گیرد. این احساس از افزایش 7۵۰۰۰ درصدی ریپل در سال های ۲۰۱7 و ۲۰۱۸ 
نشأت می گیرد که آن زمان به عنوان دومین ارز دیجیتال با ارزش پس از بیت کوین و 
بالاتر از اتریوم جای گرفته بود. برای پیش بینی قیمت ریپل بدون شکایت کمیسیون 
اوراق و بهادار آمریکا، از هوش مصنوعی یا چت جی بی تی استفاده شد. این هوش 
یخی را  ، مشارکت ریپل و عملکرد تار مصنوعی عوامل کلیدی مانند احساسات بازار

برای حدس قیمت در نظر گرفت. 

   سناریوهای رشد متوسط   و بالا
در سناریوی رشد متوسط چت جی بی تی از قیمت پیش از دعوای ریپل، یعنی قیمت 
تقریبی 6 سنت در دسامبر ۲۰۲۰ به عنوان نقطه مرجع استفاده کرد و افزایش قیمت ۵۰ 
تا ۱۰۰ درصدی را در نظر گرفت. بر این اساس ریپل امروز احتمالا قیمت های بین ۰.9 
تا ۱.۲ دلار داشت. این هوش مصنوعی پیش بینی کرد که در سناریویی با رشد بالا 
ریپل می توانست با افزایش قیمت ۱۵۰ تا ۲۰۰ درصدی به محدوده قیمتی فرضی ۱.۵ 

تا ۱.۸ دلار برسد. 

   سناریوی رشد بالا
در سناریوی رشد بالا این نرم افزار پیش بینی می کند که ریپل می توانست 3۰۰ تا 
۵۰۰ درصد افزایش قیمت را حفظ کند و به سطح 4.۲ تا 3.6 دلار برسد. درحالی که 
یخی خود در سال ۲۰۱۸ یعنی 3.۸4 دلار  این قیمت همچنان پایین تر از رکورد تار
، سرمایه داران چگونه از آن استقبال  است. باید دید که با حل مشکل این رمزارز

خواهند کرد. 

هک بنیاد اتریوم
برای تبلیغ جعلی لیدو

بنیاد اتریوم شاهد هک شدن حساب ایمیل خود برای تبلیغ یک کلاهبرداری بود که به 
، حساب  عنوان یک طرح سهامداری رمزارز لیدو معرفی شده بود. طبق اعلامیه اخیر
ایمیل بنیاد اتریوم که برای ارسال به روزرسانی های رسمی استفاده می شد، در ۲3 ژوئن در 
معرض خطر قرار گرفت. مهاجمان از آدرس ایمیل updates@blog.ethereum.org برای 
ارسال ایمیل های کلاهبرداری به 3۵794 آدرس استفاده کردند. در این ایمیل کاربران 
با اعلامیه ای مواجه شدند مبنی بر اینکه بنیاد اتریوم با سازمان مستقل غیرمتمرکز لیدو 
)LidoDAO( همکاری کرده است. به عنوان بخشی از این مشارکت، بازدهی 6.۸ درصدی 
برای سپرده های اتریومی شان پیشنهاد شد! در بخشی از این اطلاعیه آمده است: »این 
همکاری از نقاط قوت هر دو سازمان برای ارائه نقدینگی عمیق و پاداش های رقابتی 
استفاده می کند و تجربه سهامداری شما را با بیش از ۱۰۰ ادغام افزایش می دهد. علاوه بر 
این اضافه کرد که سرویس سهامداری توسط بنیاد اتریوم محافظت و تایید خواهد شد.« 
در انتهای اعلامیه دکمه »شروع شرط بندی« وجود داشت. با کلیک روی آن، کاربران به 
وب سایتی که توسط مهاجمان ایجاد شده است هدایت می شوند. ظاهرا این وب سایت 
مخرب دارای تخلیه کننده رمزنگاری در پس زمینه است که »Staking Launchpad« نامیده 
می شود. علاوه بر این وب سایت به گونه ای طراحی شده که حرفه ای به نظر برسد. از هر 
کسی که روی دکمه “Stake” در وب سایت کلیک می کند، خواسته می شود تراکنش را در 
کیف پول خود تایید کند. در صورت تایید، تمام وجوه از حساب کاربر تخلیه می شود.

   هیچ بودجه ای از دست نمی رود
در زمان نگارش این مقاله این بنیاد گفت کنترل آدرس ایمیل در معرض خطر را به دست 
آورده و بر اساس تحقیقات بنیاد هیچ بودجه ای در این حمله از دست نرفته است. این 
بنیاد خاطرنشان کرد: »تحلیل تراکنش های زنجیره ای انجام شده برای عامل تهدید بین 
زمانی که آنها کمپین ایمیل ارسال کردند و زمانی که دامنه مخرب مسدود شد، نشان 
می دهد که هیچ قربانی در طول این کمپین خاص که توسط عامل تهدید ارسال شده 
بود، سرمایه خود را از دست نداده است. این بنیاد همچنین کشف کرد هکر یک پایگاه 
داده حاوی آدرس های ایمیلی را که بخشی از فهرست مشترکان بنیاد نبود، آپلود کرده 
یافت  است. در نتیجه، چندین کاربر که مشترک نشده اند نیز ایمیل کلاهبرداری را در
گ« را حاوی 37۵9 آدرس  کرده اند. مهاجم همچنین »آدرس های ایمیل لیست پستی وبلا
ایمیل صادر کرده است. با این حال، این لیست فقط حاوی ۸۱ آدرس ایمیل بود و بقیه 
»آدرس های تکراری« بودند. به این ترتیب، تخمین زده شد که این حمله آدرس های ایمیل 
۸۱ مشترک را در معرض خطر قرار داده است. در همین حال این بنیاد همچنین با چندین 
ارائه دهنده کیف پول لیست های سیاه و ارائه دهندگان خدمات حفاظتی و ضدویروسی 
تماس گرفته و از این پلتفرم ها می خواهد درصورت هدایت مجدد به وب سایت مخرب 
به کاربران هشدار دهند. صنعت کریپتوکارنسی با طرح های فیشینگ از طریق ایمیل 
غریبه نیست. در اوایل ماه ژوئن چندین چهره کلیدی رمزارز درمورد به خطر افتادن یک 
یافت کلاهبرداری توسط کاربرانی که ایردراپ های جعلی  فروشنده ایمیل برجسته و در
را تبلیغ می کنند، هشدار دادند. قبل از آن آدرس ایمیل چندین نهاد برجسته مرتبط با 

رمزنگاری برای ارسال ایمیل های فیشینگ استفاده می شد.

تصویب  ای تی اف سولانا
می تواند قیمت آن را 9 برابر کند!

گزارش های اخیر نشان می دهد تصویب  ای تی اف برای سوالانا می تواند قیمت 
ــه  ــت ک ــوت گرف ــی ق ــی وقت ــن پیش بین ــاند. ای ــی برس یخ ــورد تار ــک رک ــه ی ــزارز را ب ــن رم ای
ــرای صدور مجوز  ای تی اف سولانا درخواست  ک« ب شرکت مدیریت سرمایه »ون ا
پرونده کرده و این فکر را تقویت کرد که این ارز دیجیتال می تواند چشم انداز مالی 

رو به رشدی داشته باشد.

   پیش بینی تحلیلگران 
براساس  یک گزارش تحلیلی در ۲7 ژوئن، تصویب  ای تی اف برای سولانا می تواند 
ــه افزایش چشمگیر قیمت سولانا شود. این گزارش پیش بینی می کند در  منجر ب
گر  ای تی اف های سولانا ۱4 درصد  ــا این فرض که ا یک چشم انداز خوشبینانه، ب
ی آن را جذب کنند، قیمت  از جریان های مالی های بیت کوین از زمان راه انداز
سولانا می تواند تا 9 برابر افزایش یابد و به بیش از ۱3۲۰ دلار برسد. علاوه بر این 
پیش بینی محتاطانه تری را نیز در نظر گرفته شده است. در سناریویی دیگری که 
یان  ای تی اف بیت کوین را جذب  در آن  ای تی اف های سولانا تنها ۲ درصد از جر
یوی حد  کنند، قیمت سولانا باز هم می تواند ۱.4 برابر افزایش یابد. یک سنار
گر  ای تی اف های سولانا ۵ درصد از جریان های  وسط هم پیش بینی می کند که ا
ــن  ــت. ای ــد یاف ــش خواه ــر افزای ــد، 3.4 براب ــب کنن ــن را تصاح ــی اف بیت کوی ــی  ای ت مال
ــر  گ ــژه ا ــد به وی ــان می ده ــی اف نش ــازار  ای ت ــولانا را در ب ــالای س ــیل ب ــا پتانس پیش بینی ه
ی باشد. بااین حال  این پیش بینی ها شامل درآمدهای حاصل از سود سرمایه گذار
حتی بدون این درآمدهای اضافی هم تاثیر بالقوه بر قیمت سولانا قابل توجه است.

   موانع نظارتی و چشم انداز
علی رغم خوش بینی های موجود تصویب یک ای تی اف برای سولانا با چندین 
مانع نظارتی مهم روبه رو است. کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده اخیرا 
سولانا را در شکایت های خود علیه بایننس و کوینبیس به عنوان یک مساله امنیتی 
طبقه بندی کرده که مسیر تایید  ای تی اف را پیچیده کرده است. برای تایید  ای تی اف 
سولانا، تغییر این طبقه بندی وابسته به تغییر سیاست در این کمیسیون یا حتی 
آمدن یک دولت جدید است. چالش های نظارتی باعث نمی شود از جذابیت 
ک«  سولانا برای علاقه مندان به این پروژه کاسته شود. پرونده اخیر درخواست »ون ا
برای صدور مجوز  ای تی اف سولانا، پتانسیل قابل توجه این رمزارز را تایید می کند. 
گر  ای تی اف برای سولانا تایید شود، می تواند سهم قابل توجهی از جریان های  ا
مالی را که از  ای تی اف های بیتکوین و اتریوم حمایت کرده اند، جذب کند و منجر 
به افزایش قابل توجه قیمت آن شود. تایید  ای تی اف سولانا می تواند بازار ارزهای 
دیجیتال را به شدت متحول کند. نه تنها به طور قابل توجهی قیمت این رمزارز 
یگر  را افزایش می دهد، بلکه با به رسمیت شناختن سولانا آن را به عنوان یک باز
ــه  ــه درحالی ک ــور خلاص ــد. به ط ــرح می کن ــال مط ــای دیجیت ــتم ارزه کوسیس ــی در ا اصل
یادی به تغییرات نظارتی و تصمیمات  آینده سولانا امیدوار کننده است، تا حد ز

سیاسی آتی بستگی دارد.
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۱۵
ادامه از صفحه14 

این روزها بازار ارزدیجیتال در مرحله پیش بازار صعودی قرار دارد. 
همه منتظرند تا یا بیت کوین حرکت بزرگش به سمت بالا را آغاز کند یا 
آلت کوین ها دستی بجنبانند و بدنه بازار را به سمت جلو هدایت کنند. 
در این روزها که از آخرین فرصت های سرمایه گذاری خوب پیش از 
جهش بزرگ بازار به حساب می آید، بد نیست به فهرست های تهیه شده 
نگاه کنید. این رمزارزها هر کدام در شرایطی که مشخص شده، می توانند 
فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری به حساب بیایند. با ما همراه باشید. 

   بهترین توکن های هوش مصنوعی
توکن های هوش مصنوعی که به عنوان یک بخش جدید و پرطرفدار در بازار 
ارزهای دیجیتال باز می شوند، روند صعودی دارند. علی رغم مرحله اصلاح 
، توکن های هوش مصنوعی سکه هایی با پتانسیل بالا در این بازار  اخیر
ک چین، این  پرنوسان هستند. با موارد استفاده بی حد و حصر و قدرت بلا
توکن ها ترکیبی عالی از تبلیغات و سودمندی هستند. از آنجایی که انتظار 
می رود صنعت هوش مصنوعی تا پایان این دهه به یک تریلیون دلار برسد، 

یاد است.  پتانسیل صعودی آن بسیار ز
گر بازار به مرحله اصلاح ادامه داد، بیایید به بهترین توکن های  بنابراین، ا

هوش مصنوعی برای خرید نگاه کنیم. 

   بهترین ارزهای هوش مصنوعی 
از اول جولای ۲۰۲4، فاز یک ادغام سه توکن آغاز شد. در حالی که معاملات 
FET بدون وقفه باقی می ماند، توکن های AGIX و OCEAN از فهرست 
ی توسعه جامعه دارندگان  صرافی ها حذف شدند. مرحله دوم این ادغام رو
این رمزارزها و تسهیل انتقال دارندگان دو رمزارز حذف شده به پلتفرم جدید 

خواهد بود. 
این فرآیند چندین سال ادامه خواهد داشت و به سرمایه گذاران زمان کافی 
، قیمت  برای تبدیل دارایی های خود می دهد. با ارزش بازار 3.۲7 میلیارد دلار
توکن هوش مصنوعی با ۱.3۰ دلار معامله می شود که نسبت به 3.47 دلار قبلی، 

6۲ درصد تخفیف دارد. 
ی چارت قیمت، امکان  در صورت تداوم حضور این رمزارز در کانال نزولی رو
ارزان تر شدن و در نتیجه جذابیت بیشتر این رمزارز برای خریداران صبور بیشتر 
یاد، قیمت FET می تواند  می شود. علاوه بر این، با پتانسیل زیربنایی بسیار ز

منجر به افزایش صعودی شود و کانال نزولی را ترک کند. 
گر روند صعودی افزایش یابد، توکن هوش مصنوعی می تواند در ماه های آینده  ا
 ، ، در صورت ادامه اصلاحات گسترده تر بازار به مرز 4.96 دلار برسد. از این رو

ی برای خرید FET ارائه می دهد.  پیشنهاد سودآور
اقیانوس و ساحل دودلاری

، پروتکل OCEAN یک توکن هوش مصنوعی  با ارزش بازار 3۸۵ میلیون دلار
ی است. در مرحله اصلاح، قیمت توکن از  در حال رشد در دنیای رمزنگار

۱.43 دلار به ۰.۵6 دلار در سال ۲۰۲4 کاهش یافته است. 
با وجود کاهش 6۰درصدی در بالاترین سطح سالانه، پروتکل اوشن پتانسیل 
یادی را به نمایش می گذارد. از آنجایی که شکل نزولی به خود می گیرد،  بسیار ز
چرخه گاو نر در درون، یک رالی شکست روند معکوس را تحریک می کند  

)اصطلاحات تحلیل های تکنیکال(.
با این حال، مرحله اصلاح منجر به ایجاد صلیب مرگ )یک اصطلاح مشهور 
در بازار تکنیکال( در نمودار روزانه می شود و فشار نزولی بر حمایت روانی 
ی وارد می کند. ادامه روند صعودی با روند شکست می تواند منجر  ۰.۵۰ دلار

به جهش به علامت روانی یک دلار شود. 
جواهری به نام اتیر

 ،Aethir ،ی شده است یکی از توکن های هوش مصنوعی که اخیرا راه انداز
 ، ی است. با ارزش بازار ۲67 میلیون دلار آماده ایجاد موجی در دنیای رمزنگار
ی خود ۲۵ درصد کاهش یافته است. با این  قیمت ATH از قیمت ۰.۰9۵ دلار
حال، سه هفته گذشته جهش 9 درصدی را به خود اختصاص داده است. 
با بهبود کوتاه مدت، توکن هوش مصنوعی سطح حمایتی حیاتی را در ۰.۰6۲ 
دلار تشکیل می دهد. در نمودار چهارساعته، قیمت ATH خط روند مقاومت 
سربار را برای رالی شکست به چالش می کشد. به عبارت دیگر امکان بالایی 

برای صعود در بازه زمانی کوتاه مدت دارد. 

با توجه به ادامه روند صعودی، پتانسیل صعودی این رمزارز در مقایسه با توکن های 
ذکر شده در بالا، بزرگ ترین است. طبق سطوح فیبوناچی، افزایش شکست 

در توکن هوش مصنوعی می تواند در هفته های آینده به مرز ۰.۱۱ دلار برسد. 

   آلت کوین های برتر زیر یک دلار برای سرمایه گذاری 
بازارهای کریپتو در حال تثبیت هستند؛ زیرا قیمت بیت کوین به زیر 6۱۰۰۰ 
دلار سقوط می کند و امواج نزولی را در بازارها به گردش در می آورد. در همین 
حال، آلت کوین ها نیز تا حدودی شروع به اصلاح کرده اند، که این نشان 
می دهد  توکن ممکن است به زودی روند صعودی جدیدی را تجربه کند. 
در اینجا برخی از آلت کوین هایی وجود دارد که در طلسم صعودی آینده 

به یک دلار می رسند. 
 PYTH  

یادی را به خود جلب کرد؛ زیرا قیمت ها از ابتدای سال  شبکه PYTH توجه ز
به بالای 4۰۰ درصد افزایش یافت که بدون توجه به روند نزولی که پس از آن 

بدون تغییر باقی ماند. 
ی نزولی معامله می شود و در محدوده ای از دو  فعلا قیمت در یک کانال مواز
هفته گذشته تثبیت می شود. البته بازار نشان می دهد که خریداران می توانند 
به زودی تسلط پیدا کنند و سطوح را در ابتدا به ۰.۵ دلار برسانند. از آنجایی 
که فشار فروش در طول زمان تشدید شده است، به نظر می رسد   خریداران 

ممکن است روند صعودی شیب دار را تغییر دهند. 
هنگامی که قیمت PYTH در این سطوح حفظ شود، ممکن است مسیر یک 

دلار بدون مانع عمده و کاملا واضح باشد. 
 ZK  

ی خود را آغاز کرده است و از این رو اعتقاد بر  zkSync به تازگی سفر تجار
این است که در روزهای آینده اقدامات قیمتی عظیمی را نشان خواهد داد. 
ی چارت و با اندیکاتور آراس آی، یک روند افزایشی را حفظ  این رمزارز رو
کرده است، به همین دلیل قیمت در آستانه تکمیل بهبود سهموی برای 

رسیدن به قله بالاتر است. 
سطح ۰.۲3۲ تا ۰.۲3 دلار را می توان بسیار مهم در نظر گرفت، زیرا انتظار می رود 

خریداران در این سطوح ضعیف سقوط کنند. 
ی قدرت را در این سطوح نشان دهند، آنگاه  گر آنها مقدار در همین حال ا
قیمت می تواند باعث افزایش تازه ای برای تشکیل یک رکورد جدید بالای 

۰.3 دلار شود.
تا آن زمان احساسات بازار ممکن است صعودی شده باشد که می تواند 
یک روند صعودی تازه را آغاز کند و در نیمه دوم سال ۲۰۲4 بالاترین قیمت 

را کشف کند.

 CFX  
به نظر می رسد عقب نشینی اخیر پایان روند صعودی باشد، زیرا قیمت پس 

از یک حرکت امیدوارکننده کاهش یافت.
بااین حال احتمال تغییر روند ظاهر می شود زیرا  آراس آی این رمزارز دوباره در حال 

آزمایش محدوده میانگین است و هدف آن پیشی گرفتن است.
برای دارندگان این رمزارز خبر خوبی نیست اما متاسفانه فروشندگان بر بازارها تسلط 

یافته اند و درنتیجه ممکن است قیمت نیز با عقب نشینی جزئی روبه رو شود.
انتظار می رود پس از افت تقریبا ۱۸ تا ۲۰ درصدی، قیمت CFX روند صعودی 
جدیدی را آغاز کند و روند صعودی تند را حفظ کند تا به منطقه مقاومت 

بالایی در ۰.۲۱ دلار برسد.
درطول سه ماهه گذشته انتظار می رود بازارها خوش بین تر شوند که ممکن 
است روند صعودی جدیدی را برای رسیدن به ۱ دلار در چند هفته آخر 

سال ۲۰۲4 ایجاد کند.
 ENA 

ی خود را آغاز کرد و بالاترین رقم را تشکیل  قیمت اتنا از زمانی که سفر تجار
داد، در یک روند نزولی تند گیر کرده است.

قیمت بالاترین قیمت های جدید نزدیک به ۱.۵ دلار را تشکیل داد و پس 
از مشخص شدن کف های پایین، توکن به سختی تلاش می کند تا دوباره 

به حالت اول بازگردد.
کنون ۰.۵ دلار دوباره به دست  بنابراین انتظار می رود قیمت در هر زمانی از هم ا

بیاورد که می تواند تا پایان ماه سطوح را به بالای ۰.6۵ دلار برساند.
آراس آی این رمزارز که به پایین رسیده، ممکن است باعث بازگشت مجدد 

شود، مسیر صعودی را تایید کند و هدف آن رسیدن به آستانه بالا باشد.
بنابراین انتظار می رود قیمت این رمزارز بالای ۰.۸ باقی بماند که ممکن است 

راه را برای رسیدن به ۱ دلار در چند ماه آینده هموار کند.
 MNT  

قیمت در منطقه حمایت به شدت درحال تثبیت است که انتظار می رود 
خیلی زود منجر به خرید گسترده شود.

از آنجا که آراس آی به آستانه پایین تر رسیده، ممکن است انتظار بازگشتی 
باشد که روند صعودی جدید بالای ۵۰ را احیا کند. این حرکت ممکن است 
باعث افزایش قیمت به بالای ۱ دلار شود اما ممکن است به مقاومت بالایی 

نزدیک به ۱.۵ دلار نیز برسد.

   آلت کوین های برتر برای خرید اگر بیت کوین زیر 60 هزار 
دلار سقوط کرد

با افزایش دیگری در عرضه، قیمت بیت کوین بار دیگر به منطقه تقاضای 

6۰ هزار دلار سقوط می کند. در میان چنین شرایطی بخش آلت کوین سقوط 
می کند و ارزش بازار آلت کوین به ۱ تریلیون دلار می رسد.

با وجود این موسسات در درازمدت با پیش بینی رسیدن بیت کوین به ۱۰۰ 
، نزول زیر منطقه 6۰ هزار دلار  هزار دلار در سال ۲۰۲4 صعودی هستند. از این رو
ی هم قرار دادن آلت کوین ها با قیمت های پایین تر به  فرصت خوبی برای رو
ارمغان می آورد، بنابراین بیایید نگاهی دقیق تر به برخی رمزارزهای با پتانسیل 
یم. بالا برای خرید در صورت کاهش قیمت بیت کوین به زیر 6۰ هزار دلار بینداز

)TON( تون کوین
با یک روند صعودی درحال حرکت، قیمت تون یک شکل افزایشی را در نمودار 
روزانه نشان می دهد. علاوه بر این، آلت کوین در بالای میانگین متحرک 
نمایی ۵۰ بعدی تسلط دارد و در دوماه گذشته ۵3 درصد افزایش یافته است.
بااین حال، به زودی این رمزارز خط روند مقاومتی جدیدی را تشکیل می دهد 
که باعث افزایش احتمال صعود شود. علاوه بر این، این رمزارز در اندیکاتور 

مکدی هم نمونه هایی از شانس روند صعودی را به نمایش می گذارد.
با افزایش شکست، قیمت این رمزارز می تواند از مرز روانی ۱۰ دلار عبور کند 

و به طور بالقوه به سطح ۱3.۲6 دلار برسد.
 TRX 

قیمت TRX با روند صعودی یک الگوی مثلثی، روند صعودی را نشان 
می دهد. علاوه بر این، چرخه گاو نر یک چرخش پایین گرد را تکمیل می کند 

تا از تشکیل صلیب مرگ جلوگیری کند. )اصطلاحات تحلیل تکنیکال(
در حال حاضر قیمت این رمزارز با جهش یک شبه ۱.۱6 درصدی با ۰.۱۲ 
دلار معامله می شود. علاوه بر این آلت کوین در 3۵ روز گذشته ۱۵ درصد 

افزایش یافته است.
با شکستن الگوی پایین گرد، قیمت TRX سطح 6۱.۸۰ درصد فیبوناچی 
را آزمایش می کند و روند صعودی را تا مرز ۰.۱4 نشان می دهد. در صورت 
، آلت کوین می تواند علامت ۰.۱۲ دلار یا ۰.۱۰ دلار را قبل از  افت بازار کریپتو

بازگرداندن روند صعودی جدید آزمایش کند.
 CFX  

با کاهش فشار خرید و مشابه سایر آلت کوین ها، روند تثبیت قیمت CFX در 
کوتاه مدت تحت تاثیر نزولی قرار می گیرد اما با شتاب گرفتن چرخه صعودی، 

آلت کوین برای یک رالی دیگر آماده می شود.
بااین حال این رمزارز برای پایین تر رفتن قیمتش، با مقاومت های متعددی 
مواجه خواهد شد. از این رو یک روند جانبی نزدیک به منطقه عرضه 

امکان پذیر است.
از آنجا که متقاطع صعودی مکدی و خطوط سیگنال شتاب بیشتری می گیرد، 

قیمت CFX می تواند فیبوناچی ۵۰ درصد را به ۰.۲۸ دلار برساند.

در نیمه اول سال ۲۰۲4، سرمایه گذاران ارزهای دیجیتال در مورد آینده 
یخ  بیت کوین متعجب هستند که پس از رسیدن به بالاترین سطح تار

در ماه مارس، همچنان ارزش خود را از دست می دهد. 
طبق گزارش بلومبرگ، بیت کوین )BTC( پس از افزایش شدید 67 درصدی 
و ۵7 درصدی در سه ماهه قبلی، از ماه مارس حدود ۱3 درصد از ارزش 
خود را از دست داده است. در بحبوحه کاهش قیمت اولین ارز دیجیتال، 
سوالاتی در مورد اینکه آیا شکاف در معاملات مومنتوم مانند بیت کوین 
یرا  یسک پذیری است، ز نشان دهنده چشم انداز سختگیرانه تر برای ر
چشم انداز نرخ های بهره بالاتر برای مدت طولانی تری در بازارهای مالی 
ید، رئیس جهانی درآمد و  ، مطرح شده است. آستین ر وجود دارد یا خیر
تجارت در فالکون ایکس، معتقد است که بازار کریپتو فقط به طور موقت 
نامشخص است. کاهش تقاضا برای  ای تی اف های بیت کوین نقطه ای 

می تواند یکی از بهترین اقدامات برای کاهش بهره باشد. 
ی  متیو اونیل، یکی از مدیران تحقیقاتی در شرکت فایننشال تکنولوژ
، معتقد است که تصویب  ای تی اف های بیت کوین در ماه ژانویه  پارتنرز
باعث ایجاد سرخوشی در بازار و استقبال مردم شد و به دنبال آن یک 
اصلاح طبیعی قیمت پس از رالی افزایش یافت. این کارشناس خاطرنشان 
یادی را از سوی سرمایه گذاران حرفه ای  می کند که  ای تی اف ها علاقه ز
ی در بیت کوین بودند، جذب کردند اما فقط  که خواهان سرمایه گذار
ی کنند.  یدار می خواستند ارز دیجیتال را از طریق ابزارهای نهادی خر
ید قبل از  اونیل کاهش فعلی بیت کوین را زمان بسیار خوبی برای خر

افزایش بعدی قیمت بیت کوین می داند. 

   کاهش دید شاخص ترس و طمع 
هفته گذشته در ۲۵ ژوئن، شاخص ترس و طمع در بازار کریپتو به 3۰ واحد 
کاهش یافت که پایین ترین رقم از سپتامبر ۲۰۲3 است. حرکت این شاخص 
به سمت ترس در برابر کاهش عمومی در بازار ارز دیجیتال زمانی رخ داد 

، تحلیلگر  یلی وو که بیت کوین از 6۲۵۰۰ دلار به ۵9۱۰۰ دلار سقوط کرد. و
ی« در بیت کوین اشاره کرد. به عقیده  ک چین به »فشار طولانی آبشار بلا
، سقوط دارایی به پایین ترین سطح ۵3 روزه در شرایط اعتراض ماینرها  او
پس از نصف شدن پاداش استخراج بیت کوین در ماه آوریل رخ داد. این 
کارشناس معتقد است که استخراج کنندگان شروع به فروش بیت کوین 
یرا دستگاه های قدیمی دیگر سودآور  کردند، ز برای ارتقای تجهیزات 
نیستند. این تحلیلگر ۵4۰۰۰ دلار را به عنوان سطح قابل توجه بعدی برای 
یر این سطح برسد، ممکن  گر بازار ارزهای دیجیتال به ز BTC نام برد. ا

است وارد فاز نزولی شود. 

، سرمایه گذاران در سه ماهه دوم حدود  کوین شرز براساس داده های 
یر کردند که  ۲.6 میلیارد دلار به صندوق های  ای تی اف بیت کوین سراز
در سه ماهه اول سال حدود ۱3 میلیارد دلار بود. پس از خروج مداوم 
وجوه،  ای تی اف های بیت کوین مجددا در پایان ژوئن پویایی مثبتی را 
نشان دادند. معکوس شدن روند در پس زمینه بی ثباتی عمومی در بازار 
ی ارزهای دیجیتال رخ می دهد. ظاهرا بیش از  محصولات سرمایه گذار
یک میلیارد دلار از این بخش طی دو هفته گذشته خارج شده است. 
ورود مجدد به  ای تی اف های بیت کوین نقطه ای می تواند نشان دهنده 
بازگشت علاقه سرمایه گذاران به طبقه دارایی و شروع مرحله جدیدی در 

پویایی بازار ارزهای دیجیتال باشد. 
ی  ای تی اف اتریوم متمرکز شده  کنون بیشتر توجهات رو با این حال، ا
ق های  است. براساس تحلیل اخیر سیتی، ورودی خالص به صندو
ی ها   ای تی اف بیت کوین از ۱3 میلیارد دلار فراتر رفت. این سرمایه گذار
باعث افزایش شدید قیمت بیت کوین شد. طبق گفته شرکت، هر یک 
میلیارد دلار ورودی ارزش بیت کوین را 6 درصد افزایش می دهد. این بانک 
یان هایی  ی معاملات  ای تی اف در اتریوم، جر پیش بینی می کند که راه انداز
بین 3.۸ تا 4.۵ میلیارد دلار را در مدت مشابه جذب خواهد کرد و به طور 
بالقوه قیمت اتریوم را ۲3 تا ۲۸ درصد افزایش می دهد. این بدان معنی 
است که اتریوم می تواند تا نوامبر امسال به 44۱7 دلار افزایش یابد. آیا 

وضعیت بهبود خواهد یافت؟
کوانت انتظار دارند در سه ماهه  کریپتو  کارشناسان شرکت تحلیلی 
سوم سال ۲۰۲4 حرکت های مثبتی در بازار ارزهای دیجیتال رخ دهد. 
گر استخراج کنندگان فروش بیت کوین را  تحلیلگران توضیح دادند ا
تکمیل کنند، روند صعودی دوباره ادامه خواهد داشت. آنها همچنین 
اضافه کردند بازار کریپتو اخیرا به دلیل اعتراض ماینرها سقوط کرده است. 
ی فعالیت آنها  پس از نصف شدن سود آنها در چرخه هاونیگ، سودآور
کاهش یافت و آنها مجبور به فروش دارایی های خود شدند. به همین 
دلیل، فعالیت ماینرها کاهش یافت و آنها شروع به فروش بیت کوین در 
ینه های استخراج را پوشش دهند.  بازارهای خارج از بورس کردند تا هز
کس نیز رشد قابل توجهی را در  رائول پال، مدیرعامل سابق گلدمن سا
زمینه ارزهای دیجیتال در سه ماهه چهارم سال ۲۰۲4 پیش بینی کرد. 
کرد دارایی های پرخطر مانند بیت کوین  این سرمایه گذار خاطرنشان 
ی ایالات متحده افزایش  یاست جمهور معمولا در پس زمینه انتخابات ر
می یابد. بنابراین، کارشناسان پیش بینی صعودی را برای روند میان مدت 
بیت کوین حفظ می کنند. با این حال، رشد به عنوان بخشی از یک 

اصلاح نزولی محلی کند شد. 

توکن سازی فرآیند ایجاد یک نمایش دیجیتالی از یک چیز واقعی 
است. توکن سازی می تواند برای محافظت از داده های حساس یا 

یادی از داده ها استفاده شود.  پردازش موثر مقادیر ز
رویدادهای چند سال گذشته به وضوح نشان داده است  ما با سرعت 
فزاینده ای به سمت عصر بعدی اینترنت می رویم. چندین پیشرفت 
 )generative AI( جدید منجر به این اتهام می شود. هوش مصنوعی
یکی است. به سختی یک هفته بدون پیشرفت مهم جدید می گذرد. 
گفته می شود که وب 3، پتانسیل یک اینترنت جدید و غیرمتمرکز را ارائه 
ک چین کنترل می شود  می دهد که توسط شرکت کنندگان از طریق بلا
نه تعداد انگشت شماری از شرکت ها. نحوه پرداخت ما برای چیزها 
ل شده است؛ از هر دو مصرف کننده در سال 2021،  نیز دچار اختلا
یک نفر از یک محصول فین تک، عمدتا از پلتفرم های پرداخت همتا 

به همتا و انتقال پول غیربانکی استفاده می کرد. 
هوش مصنوعی، وب 3 و فین تک نسل مشترک چه هستند؟ همه آنها 
به فرآیندی به نام توکن سازی متکی هستند. اما هر مورد از توکن سازی 

به روشی بسیار متفاوت استفاده می کند. 
در پرداخت ها، توکن سازی برای امنیت سایبری و مخفی کردن هویت 
خود پرداخت، اساسا برای جلوگیری از تقلب استفاده می شود. 
ی برای  ی یک فرآیند دیجیتالی ساز در مقابل، در وب 3، توکن ساز
دسترسی بیشتر به دارایی ها است؛ و در هوش مصنوعی، کاملا چیز 
دیگری است؛ توکن سازی برای تجزیه داده ها برای تشخیص آسان تر 

الگو استفاده می شود. 

   توکن سازی چگونه کار می کند؟
ی فرآیند صدور یک نمایش دیجیتال، منحصربه فرد و  به طور کلی، توکن ساز
ناشناس از یک چیز واقعی است. در برنامه های کاربردی وب 3، توکن در یک 
ک چین )معمولا خصوصی( استفاده می شود که به توکن اجازه می دهد  بلا
تا در پروتکل های خاص استفاده شود. توکن ها می توانند دارایی هایی 
ک یا آثار هنری، دارایی های مالی  از جمله دارایی های فیزیکی مانند املا
مانند سهام یا اوراق قرضه، دارایی های نامشهود مانند مالکیت معنوی یا 

حتی هویت و داده ها را نشان دهند. 
ی به روشی متفاوت عمل  در برنامه های کاربردی هوش مصنوعی، توکن ساز
می کند، با فعال کردن مدل های زبان بزرگ )LLM( که از تکنیک های 
یادگیری عمیق برای پردازش، طبقه بندی و پیوند دادن قطعات اطلاعات 
گرفته تا شخصیت های فردی استفاده می کنند- و  کامل  -از جملات 
ی پرداخت با تولید یک کد موقتی که به جای داده های اصلی  توکن ساز

استفاده می شود، از داده های حساس محافظت می کند. 
ی می تواند چندین نوع توکن ایجاد کند. از صنعت خدمات مالی،  توکن ساز
یک مثال می توان به استیبل کوین ها اشاره کرد؛ نوعی از ارزهای دیجیتال 
که با پول های دنیای واقعی متصل شده اند تا قابل تعویض یا تکرار باشند. 
نوع دیگری از توکن، ان اف تی است -یک توکن غیرقابل تعویض، به معنای 
توکنی که قابل تکرار نیست- که اثبات دیجیتالی مالکیتی است که افراد 
می توانند بخرند و بفروشند. مثال دیگر می تواند به سادگی کلمه »گربه« 
ی می کند و از آن برای درک روابط  باشد. یک LLM کلمه  cat را نشانه گذار

بین  cat  و سایر کلمات استفاده می کند. روابط بین نشانه ها و ایجاد پاسخ 
براساس الگوهایی که یاد می گیرد. 

که معمولا در این روش  ی وجود دارد  تعدادی از تکنیک های توکن ساز
استفاده می شود:

گانه یا واحدهای کلمه مانند  ی کلمه متن را به کلمات جدا توکن ساز
گانه تبدیل می شود.  به یک نشانه جدا کلمه  تقسیم می کند و هر 
ی کلمات ممکن است با انقباضات یا کلمات مرکب مشکل  نشانه گذار
کتر در متن  کتر باعث می شود هر کارا ی کارا داشته باشد. نشانه گذار
گانه خود را نشان دهد. این روش در هنگام کار با زبان هایی  نشانه جدا
که مرزهای کلمه واضحی ندارند یا با تشخیص دست خط کار می کند، 

به خوبی کار می کند. 
به  را  کمتر استفاده می شوند  که  کلماتی  یرکلمه ها،  ی ز نشانه گذار
کترها تقسیم می کند. نشانه های  واحدهایی از دنباله های متداول کارا
کترهای فردی هستند اما کوچک تر از کل کلمات  زیرکلمه بزرگ تر از کارا
یرکلمه، یک مدل بهتر  کلمات به نشانه های ز هستند. با شکستن 
می تواند کلماتی را که در داده های آموزشی وجود نداشتند مدیریت کند. 
ی زیرکلمه است.  یتم رمزگذار ی جفت بایت )BPE( یک الگور رمزگذار
کترها یا کلمات شروع می شود و نشانه هایی را که  BPE با واژگانی از کارا

اغلب با هم ظاهر می شوند ادغام می کند. 
ی مورد استفاده بستگی به آنچه مدل باید انجام دهد دارد.  نوع توکن ساز
ی برای دستیابی به  همچنین ممکن است روش های مختلف توکن ساز

نتایج مورد نیاز ترکیب شوند. 

   چه فناوری هایی وب 3 را ممکن می کنند؟
همان طور که دیدیم، وب 3 نوع جدیدی از اینترنت است که براساس انواع 
ی ساخته شده است. در اینجا سه   نوع اصلی وجود دارد: جدیدی از فناور

ک چین بلا
یع شده دیجیتال و غیرمتمرکز است که در  ک چین یک دفتر کل توز بلا
کنش ها را تسهیل  سراسر یک شبکه کامپیوتری وجود دارد و ثبت ترا
می کند. همان طور که داده های جدید به یک شبکه اضافه می شود، 
یک بلوک جدید ایجاد می شود و به طور دائم به زنجیره اضافه می شود. 
ک چین به روز می شوند تا تغییر را  گره های موجود در بلا سپس تمام 
منعکس کنند. این بدان معنی است که سیستم تحت یک نقطه کنترل 

یا خرابی قرار نمی گیرد. 
قراردادهای هوشمند

ی هستند که در صورت تحقق  قراردادهای هوشمند برنامه های نرم افزار
یدار و فروشنده،  شرایط مشخص، مانند شرایط توافق شده توسط خر
ی یک  به طور خودکار اجرا می شوند. قراردادهای هوشمند به صورت کد رو

ک چین ایجاد می شوند که قابل تغییر نیستند.  بلا
دارایی ها و توکن های دیجیتال 

اینها موارد ارزشمندی هستند که فقط به صورت دیجیتالی وجود دارند. 
آنها می توانند شامل ارزهای دیجیتال، استیبل کوین، ارزهای دیجیتال 
بانک مرکزی )CBDC( و ان اف تی باشند. آنها همچنین می توانند شامل 
نسخه های توکن شده دارایی ها، از جمله چیزهای واقعی مانند بلیت های 

هنری یا کنسرت باشند. 
انواع  از  پشتیبانی  برای  ی ها  ر فناو این  دید،  که خواهیم  همان طور 

یند.  می آ هم  گرد  ی  توکن ساز با  مرتبط  پیشرفت های 

   مزایای بالقوه توکن سازی برای ارائه دهندگان 
خدمات مالی چیست؟

ی می تواند ساختار  که توکن ساز برخی از رهبران صنعت بر این باورند 
خدمات مالی و بازارهای سرمایه را متحول کند، زیرا به دارندگان دارایی 
ک چین، مانند عملیات ۲4ساعته و در دسترس  اجازه می دهد از مزایای بلا
کنش ها و  ک چین همچنین تسویه سریع تر ترا بودن داده ها بهره ببرند. بلا
درجه بالاتری از اتوماسیون را ارائه می دهد )از طریق کد تعبیه شده که فقط 

در صورت رعایت شرایط خاص فعال می شود(. 
ی  در حالی که هنوز در مقیاس آزمایش نشده است، مزایای بالقوه توکن ساز

شامل موارد زیر است:
 ، کنش، با در دسترس بودن ۲4ساعته. در حال حاضر یع تر ترا تسویه سر
ی پس از انجام معامله )یا T+۲؛  کثر تسویه حساب های مالی دو روز کار ا
ی، به این منظور است که به هر یک از طرفین زمان داده شود تا  در تئور
ی ممکن  ی که با توکن ساز اسناد و وجوه خود را مرتب کنند(. تسویه های فور
می شود، می تواند به صرفه جویی قابل توجهی برای شرکت های مالی در 

محیط های با نرخ بهره بالا تبدیل شود. 
صرفه جویی در هزینه عملیاتی، با در دسترس بودن ۲4ساعته داده و قابلیت 
برنامه ریزی دارایی ارائه می شود. این به ویژه برای طبقات دارایی مفید است که در 
آن خدمات یا انتشار به شدت دستی و در نتیجه مستعد خطا است، مانند اوراق 
قرضه شرکتی. تعبیه عملیاتی مانند محاسبه بهره و پرداخت کوپن در قرارداد 
هوشمند توکن، این عملکردها را خودکار می کند و به تلاش انسانی کمتری نیاز دارد. 
دموکراتیک کردن دسترسی با ساده کردن فرآیندهای دستی فشرده عملیاتی، 
کوچک تر می تواند به یک پیشنهاد  خدمات رسانی به سرمایه گذاران 
اقتصادی جذاب برای ارائه دهندگان خدمات مالی تبدیل شود. با این حال، 
یع دارایی توکن شده باید  قبل از تحقق دموکراتیک کردن واقعی دسترسی، توز

به طور قابل توجهی مقیاس شود. 
شفافیت افزایش یافته توسط قراردادهای هوشمند. قراردادهای هوشمند 
ی  مجموعه ای از دستورالعمل ها هستند که به صورت توکن هایی کدگذار
ک چین صادر می شوند و می توانند تحت شرایط  ی یک بلا شده اند که رو
خاص اجرا شوند. یک مثال می تواند یک قرارداد هوشمند برای اعتبارات 
ک چین می تواند یک رکورد غیرقابل تغییر و شفاف  کربنی باشد، که در آن بلا

از اعتبارات، حتی زمانی که آنها معامله می شوند، ارائه دهد. 

   توکن سازی در مدل های زبان بزرگ چگونه کار 
؟ می کند

قبل از پاسخ به این سوال، اجازه دهید برخی از اصول اولیه را بررسی 
یادی از داده های  ی مقادیر ز کنیم. مدل های یادگیری عمیق که رو
بدون ساختار و بدون برچسب آموزش می بینند، مدل های پایه نامیده 
ی متن آموزش  که رو LLM ها مدل های پایه ای هستند  می شوند. 
می بینند. این مدل ها که از طریق فرآیندی به نام تنظیم دقیق آموزش 
داده می شوند، نه تنها می توانند حجم عظیمی از متن بدون ساختار 
ــا حتی  را پردازش کنند، بلکه می توانند روابط بین جملات، کلمات ی
بخش هایی از کلمات را نیز بیاموزند. این به نوبه خود آنها را قادر 
ــایر  ــا س ی ی ــاز ــا خلاصه س ــد، ی ــد کنن ــی را تولی ــان طبیع ــن زب ــا مت ــازد ت می س

ــد.  ــام دهن ــش را انج ــتخراج دان ــف اس وظای
ی این امکان را فراهم می کند. هنگامی که یک  در اینجا نحوه توکن ساز
LLM به متن ورودی داده می شود، متن را به توکن ها تقسیم می کند. به 

هر نشانه یک شناسه عددی منحصربه فرد اختصاص داده می شود که 
برای پردازش به مبدا بازگردانده می شود. مدل یاد می گیرد. 

   توکن سازی ممکن است در سال 2030 آنقدر که فکر 
می کنید بزرگ نباشد 

تقریبا 9 سال طول کشید تا بیت کوین برای اولین بار به ۱۰ هزار دلار برسد و 
کمی بیش از ۱۲ سال طول کشید تا به ۵۰ هزار دلار برسد. مک کینزی، تحلیلگر 

ی باید بیشتر صبر کرد.  گیر شدن توکن ساز ارشد بازار می گوید برای فرا
کتبر گذشته منتشر شده، پیش بینی می کند  یکی از گزارش هایی که در ا
که ارزش این بازار تا سال ۲۰3۰ به ۱۰ تریلیون دلار خواهد رسید و در بدترین 

حالت نیز 3.۵ تریلیون دلار ارزش خواهد داشت. 

   ضرورت بررسی یک واقعیت به گفته مک کینزی
ی، ساختار موسسات  در حالی که تحلیلگران موافق هستند این فناور
ی را متحول و معاملات را بسیار ارزان تر می کند،  مالی و تجربه سرمایه گذار
ی را قبل  مک کینزی اما معتقد است خطری بزرگ فعالیت های توکن ساز

از اینکه بتواند رونق بگیرد تهدید می کند. 
که  یای تحلیلگران علاقه مند به این حوزه   مک کینزی با بر هم زدن رو
ی کره زمین در  ی رو معتقدند تک تک سهام و صندوق های سرمایه گذار
یک چشم به هم زدن تبدیل به توکن می شود، این سوال را مطرح کرد که 
، این بخش نو پا  کنون تا پایان این دهه، یعنی تنها شش سال دیگر از هم ا

چقدر می تواند سرمایه جذب کند.
یم که کل ارزش بازار توکن شده  »ما براساس تجزیه و تحلیل هایمان انتظار دار
تا سال ۲۰3۰ به حدود ۲ تریلیون دلار برسد... در یک سناریوی صعودی، این 
ارزش می تواند دو برابر شود و به حدود 4 تریلیون دلار برسد، اما ما نسبت 

به تخمین های منتشر شده قبلی خوش بین نیستیم.«
ــذر رد  ــب زودگ ــک ت ــوان ی ی را به عن ــاور ــن فن ــه ای ــدارد ک ــد ن ــزی قص  مک کین
ی  یح می کند که پذیرش پدیده توکن ساز کند، بلکه این واقعیت را تصر
مدتی طول خواهد کشید. تقریبا 9 سال طول کشید تا بیت کوین برای 
اولین بار به ۱۰ هزار دلار برسد و کمی بیش از ۱۲ سال طول کشید تا رکورد 

۵۰ هزار دلار را بشکند. 
ی برای   مک کینزی می گوید که برخی از چالش هایی که احتمالا توکن ساز
رسیدن به اهداف خود با آنها مواجه خواهند شد عبارتند از نقدینگی 
ی که منجر به  محدود، با حجم معاملات پایین، وجود سیستم های مواز

ینه بیشتر می شود، . فرآیندهای طولانی. هز
ی برای دستیابی به پتانسیل کامل خود  به دلیل همه این موارد، توکن ساز
با چالش دیگری روبه رو است: این پدیده باید اثبات کند که این روش از 

روش فعلی انجام کارها بهتر است. 
همان طور که مک کینزی خاطرنشان می کند، ارتقای سیستم هایی که بخش 
خدمات مالی برای انتقال تریلیون ها دلار از آن استفاده می کند زمان می برد 
یادی انجام شود. قانون گذاران نیز نقطه نظرات خاص خود را  و باید با دقت ز
در این موارد دارند و همان طور که در فضای دارایی های دیجیتال دیده ایم، 

ی های نوپا نسبتا کند عمل می کنند.  آنها درخصوص فناور
ی اجتناب ناپذیر است و  استدلال کلی مک کینزی این است؛ توکن ساز
مزایای آن قابل توجه خواهد بود. دنیایی را تصور کنید که در آن کسب وکارها 
بتوانند ۲4 ساعت شبانه روز با شرایط منصفانه تر برای سرمایه گذاران 

تبادلات مالی  داشته  باشند. 

یک بازار اصلاح، یک کریپتو فرصت!
ارمغان جدید وب 3 برای دنیای ارزهای دیجیتال

ک چین توکنایزسازی و ورود شرکت ها به محدوده بلا

آیا بهبودی برای بیت کوین وجود خواهد داشت؟

علیرضا حیدریان
هومن جعفریمترجم

مترجم


